Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

de corporis mei posteritate fructu mortalitatis inquirere. si omnia quae in
eunti ad corruptionis mee auctore hominem mortuum eras datura. da
mi eunti ad integritatis mee auctore dominum nostrum ihesum christum. Diffusa est. g.

Cui mater euticia ait. Omnia quae sunt patris tui defuncti ante nouem annos in terram
nanti custo
diens amplius potius quam minus in pa
trimoniū. mea uero omnia quae sunt uel esse possunt ipsa melius nostri. Tege oculos

Lucia dixit. Audi mater consilium meum. Huiusmodi deo carum est. quilli hoc datur. quod
ipse proficere non potest. si tamen cupis gratum esse dominum hoc illi da quod poteris
tu uti. Moriens enim nihil potes uti. et quod das ideo das. quia tecum fer
re non potest. Quis ergo salutem tu corporis tenens da christo quod poss
fides. si quod quod te in datura sponderas. ut etiam cogitabas. christo in
cipe tradere. Induit me. d. **I**gitur cum de his cotidie sermo in
retur uirgo cum matre. fiebat rerum distractio. et cotidie in necessita
tib' paupum expendebat. Interea dum distrahuntur perdia. et gemme
uenduntur. ad sponsi noticiam peruenit. quaeque sollicita cepit inquirere anitice
sese lucie quod hoc esset quod distractionem repentina perdia et gemmarum
audisset. **P**er ueritatem.

Cui haec nutrix cauta est finxit. Sponsa tua
inuenit possessionem uenalem quae millenos et eo amplius solidos redditum
prestat hanc in tuo nomine cupiens comparare uidet aliquanta distra
here. Creditit stultum carnale mercimonium. et animum ab indignatio
ne reuocans etiam ipse cepit auctor esse uendentium. **S**pecie tua. **A**u. e.

Soror mea luca uirgo deo deuota quid a me petis quod ipsa poteris prestare con
tinuo matri tuae. **D**ilexisti iusticiam. **E**v. o. **V**a. **S**imile est regnum celorum.

Reg. de uirginibus. **A**ll'em electa mea. **L**ucia uirgo quid a me pe
quod ipsa poteris prestare con
tinuo nam et matri tuae et fides tua subueniet
et ecce salua es quia iocundum de o
intua uirginitate habita culum pre
pa rasti. **S**icut per me ciuitas cannesium sublimatur christo tua et per te ciuitas
syracusana decorabitur a domino ihesu christo. **L**uca. **R**ogavi dominum
me um ihesum christum et uia ut ignis iste non dominetur mihi et impetrau
a domo non induci a martyri
mei. **N**ro eo ut me diligenter detra
hebant mihi ego au
tem ora bami. **E**t impet. **G**ratia facta est a domino in
certamine quia apud deum et apud boni
nes glorificata est in conspectu prin